ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Requerimento 7^ /2017

O Vereador Lucas Dutra dos Santos
(Professor Lucas), solicita ao Excelentíssimo
Presidente da Câmara, Vereador Jose Celso da

Costa a transmissão On Line das sessões na
Câmara Municipal de Seropédica

Justificativa

A transmissão On Line das sessões vai trazer oportunidades a população de
Seropédica que acompanhe as matérias votadas por essa casa. Nem todos tem a
oportunidade de sair de casa, para frequentar as sessões ordinárias da Câmara
Municipal de Seropédica.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2017
I CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSOW°-^Al£_
data ÃJÚjJ}' C~)

Lucas Dutra dos Santos
Vereador assinator,

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000